
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 106633041

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.400,34 RON - 1.400,34 RON

Descriere: 1030384 TURTURI 480LED CTR 11,2M ALB RECE BUC. 2 x 116,81 = 233,61 1041693
INSTALATIE 60LED BAT CTR EXT 5,9M CW BUC. 5 x 16,72 = 83,61 1083066 DECOR SANIE CU
REN 160LED 80CM WW IP44 BUC. 1 x 293,28 = 293,28 4011935 MOCHETA BTP DINASTY 58
GRENA (FELT) M2 16 x 24,37 = 389,92 6028604 OSB - 3 N&F 2500 X 675 X 22 MM BUC. 6 x
62,87 = 377,24 4027696 COVORAS CRACIUN 60X90CM MANUSI BUC. 1 x 22,68 = 22,68
